
UCHWAŁA  NR VII/59/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czyżew w formie dotacji celowej 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2019 r. poz. 869) Rada 

Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1  1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Czyżew w formie dotacji celowej w kwocie 

20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). z przeznaczeniem na remont dachu  

zabytkowego kościoła w Dąbrowie Wielkiej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Szepietowo a Gminą Czyżew w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Grzegorz Żochowski 


